-1-

河北广播电视大学文件

冀电大校字„2020‟115 号

河北广播电视大学
关于公布“同心战疫 书写青春”防疫抗疫故事

征文活动获奖学生及单位的通知

各市（含定州、辛集市）电大，省电大开放教育学院：

•河北广播电视大学关于转发†关于开展国家开放大学“同

心战疫 书写青春”防疫抗疫故事征文活动的通知‡的通知‣（冀

电大校字„2020‟50 号）印发后，各市电大、学院按照通知要

求，积极组织学生参与防疫抗疫故事征文活动。活动共征集到作

品 99 篇，经省电大征文评审委员会评选，共评出一等奖 10篇，

二等奖 20 篇，三等奖 30 篇，优秀奖 39 篇。同时，根据各单位

-2-

（学院）组织情况，评选出优秀组织奖 4 个。（名单见附件 1）

评选结果公示后，现将获奖名单予以公布，获奖证书将于近

期寄送至各市电大，请各市电大做好证书发放工作。同时，将证

书发放回执单（附件 2）加盖单位（学院）公章后，以扫描件的

形式发送至省电大宣传统战部邮箱：xctzb@hebnetu.edu.cn

联 系 人：解玉娇

联系电话：0311-87051887

附件：1.河北广播电视大学“同心战疫 书写青春”防

疫抗疫故事征文活动获奖名单

2.河北广播电视大学“同心战疫 书写青春”防

疫抗疫故事征文活动证书发放回执单

河北广播电视大学

2020 年 11 月 23日

-3-

附件 1

河北广播电视大学

“同心战疫 书写青春”防疫抗疫故事征文活动获奖名单

（排名不分先后）

奖 项 姓 名 文章题目 所在学习中心

一等奖

（10 篇）

李树锌 他，究竟是谁？！ 河北电大开放教育学院

赵  巍 同心战疫，书写青春-“宝宝与我共战疫” 保定电大直属

孙进学 防疫墙上的一块砖 保定电大博野分校

马  丽 为你而骄傲！ 保定电大容城分校

杨海存
不忘初心，砥砺前行--记农村小学老师杨海存工

作事迹
保定电大雄县分校

刘建刚 撑起一片天，责任重于山 沧州电大直属

张建广 疫情下的坚守与责任 沧州电大直属

田艳靖 共同战“疫”，谱青春华章 承德电大直属

贺  珊 隔离病房的那段日子 邯郸电大直属

徐红英 在抗疫一线彰显青春华彩 邯郸电大直属

二等奖

（20 篇）

孟京花 铁路防疫我先行——不忘初心，勇于担当 河北电大开放教育学院

邓立光 我家有一位奋战在防疫一线的社区“女汉子” 河北电大开放教育学院

杜玉坤 同心战疫，书写青春——我的抗疫故事 河北电大开放教育学院

张秀冬 同心战疫，书写青春--我们的 2020年春节 河北电大开放教育学院

李炳鹏 雪域“疫”线的那一抹火焰蓝 河北电大开放教育学院

孙文博 同心战疫，书写青春，做共和国坚强基石 保定电大直属

齐建坤 疫情就是命令 保定电大直属

-4-

马  琴 疫路同行一路歌 保定电大博野分校

李  强 同心战疫，书写青春 保定电大博野分校

吕笑雨 同心战疫，书写青春--“停课不停学”纪实 保定电大博野分校

田  永 用年轻的肩膀担起责任 保定电大满城分校

文存玲 党旗在孟家街村防控疫情斗争第一线高高飘扬 保定电大涿州分校

尹福莹 我参与我骄傲 沧州电大直属

刘晓彬 疫情在前，使命在肩 沧州电大直属

郭义敏
守初心，担使命，“疫不容辞”--记邯山区干河

沟社区新冠病毒疫情防控志愿者
邯郸电大直属

刘喜军 同心战疫，书写青春--讲我身边的“抗疫”故事 邯郸电大直属

尹翠玲 疫情面前，党员就是一面旗帜 衡水电大直属

孙  华 战疫——初心常在 衡水电大安平分校

孙启生 誓为生命勇担当 廊坊电大永清分校

刘艳彤 同心战疫，书写青春--“平凡”的巾帼英雄 张家口电大直属

三等奖

（30 篇）

杨瑞兰
同心战疫，最美青春--愿你经历此番磨难，归来

已是坚强少年
保定电大直属

洪  凌 战“疫”时代的“润物细无声” 保定电大直属

郄星月 中国力量 保定电大博野分校

崔秘娟 你是我，我亦是你 保定电大博野分校

白萌萌 同心战疫，书写青春 保定电大博野分校

肖聪聪 从三尺讲台到一方屏幕 保定电大博野分校

靳小弟
防疫抗“疫”，“疫”战必胜——谱写不一样的

“青春”
保定电大博野分校

王博士 平凡的抗“疫”者--来自村干部的一份坚守 保定电大博野分校

王京京 让青春为祖国绽放 保定电大博野分校

刘  佩 众志成城，同心战疫 保定电大博野分校

-5-

董  波 疫情防控，与法同行 保定电大博野分校

段沸海 同心战疫，书写青春 保定电大高阳分校

李  娜 逆水行舟同奋进，众志成城保家园 保定电大蠡县分校

胡润洁 潜心育人守初心，“疫”样课堂静成长 保定电大满城分校

王家存 我身边的抗疫故事 保定电大满城分校

臧红雨 齐心协力战疫情，抗疫先锋好村长 保定电大满城分校

田伟强 夫妻同心共抗疫 保定电大曲阳分校

李秀艳 同心抗疫——致最紧张的那段日子 保定电大容城分校

张树君 疫情防控“最后一公里”，乡村医生在行动 沧州电大直属

李  杰
同心战疫，书写青春--党员带头全力抗击疫情，

镇村携手共筑“钢铁长城”
沧州电大直属

哈  艳
战疫情，爱同行--芳华热血战前线，后盾坚实暖

人心
沧州电大河间分校

薄  涛 积极发挥党员先锋作用，促进复工复产 邯郸电大直属

范雪洁 抗“疫”路上的小小发光点——李阳 邯郸电大直属

焦宏浩 我身边的疫情防控 邯郸电大直属

李  超 抗“疫”中彰显老兵本色--记退伍军人刘刚堂 邯郸电大直属

田庆梅
疫情期间，让党旗飘起来--盛和路街道荣盛社区

党支部先进事迹
邯郸电大直属

郑文君 战疫有我，书写青春 邯郸电大直属

朱瑞凡 不负韶华，勇担当 衡水电大安平分校

赵文伯 用实际行动筑起疫情防控坚固防线的城管铁军 秦皇岛电大直属

刘济玮 念奴娇˙同心战疫 张家口电大直属

李朝阳 点点萤火，汇成人间星河 河北电大开放教育学院

郭  伟 抗击疫情，志愿先行--参加社区志愿者服务有感 河北电大开放教育学院

王  磊 青春，我与你同行——最美“逆行者” 河北电大开放教育学院

-6-

优秀奖

（39 篇）

冯军伟 疫无情，人有爱 河北电大开放教育学院

陈叶门 抗击新冠肺炎疫情心得体会 保定电大直属

李若雨 “疫”中人 保定电大直属

门美如 抗疫日记--记抗疫英雄 保定电大直属

张  豹 抗击疫情，使命有我 保定电大直属

李博龙 同心战疫，书写青春，同心战疫，不负芳华 保定电大博野分校

付  宾 同心战疫，书写青春，抗疫逆行，青春无悔 保定电大博野分校

徐  阳 同心战疫，热血青春，我们一起加油！ 保定电大博野分校

马伟芳 同心抗疫，书写青春 保定电大博野分校

杨春霞 同心抗疫，书写青春 保定电大博野分校

张雪松 “疫”路有你——致敬逆行者 保定电大高碑店分校

张海霞 讲我身边的“抗疫”故事 保定电大高碑店分校

王洪燕 最美逆行者 保定电大高碑店分校

徐文霞 平凡的坚守 保定电大高阳分校

魏世娇 同心战疫，一心牵挂 保定电大高阳分校

韩  影 同心战疫，书写青春 保定电大高阳分校

郭艳柳 同心战疫，书写青春 保定电大高阳分校

王红国 疫情防控，我们在行动 保定电大容城分校

梁  云 同心战疫 书写青春--平凡的英雄就在身边 保定电大容城分校

杨江霞 致敬抗疫英雄 保定电大唐县分校

张焕青 你是那一道鲜艳的彩虹 保定电大唐县分校

刘江伟 站在春天的路口等你——致敬逆行的白衣天使 保定电大唐县分校

王凤珍 疫情之下彰显人心 保定电大徐水分校

-7-

郑利杰 抗击疫情--我们在行动 保定电大徐水分校

刘长圈 最美逆行者 沧州电大直属

姜  勇 2020战疫烽火点燃青春赞歌 沧州电大直属

朱国彦 最美逆行者 沧州电大直属

尚清民 同心战疫，书写青春 沧州电大直属

陈晓芳 同心战疫，书写青春 承德电大直属

曹永涛 爱心早餐，助力一线战疫情 邯郸电大直属

贾延魏 献血有我，同心战疫，书写青春 邯郸电大直属

王明钰 同气连枝，守得海晏河清 衡水电大直属

牛小涵 坚守初心，礼赞青春 衡水电大饶阳分校

李新慈 守初心，担使命，创未来 衡水电大枣强分校

董  凯 我在高铁站守护我的家乡 廊坊电大直属

杨思琦 开发区巾帼总动员，抗疫有力量 秦皇岛电大直属

优秀组织

奖

河北电大开放教育学院

保定广播电视大学

邯郸广播电视大学

沧州广播电视大学

-8-

附件 2

河北广播电视大学

“同心战疫 书写青春”防疫抗疫故事征文活动证书发放回执单

单位名称：（盖章）

负责发放部门 证书发放数量 发放情况 备注

河北广播电视大学                         2020年 11月 23日印发

	发文编号